КУЖМАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

КУЖМАРА ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

от 09 декабря 2024 года № 185

О включении жилого помещения в

маневренный жилищный фонд Кужмарского сельского поселения

             В соответствии с жилищным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Кужмарской сельской администрации от 27.05.2024 г. № 86 «О создании маневренного жилого фонда Кужмарского сельского поселения», руководствуясь Уставом Кужмарского сельского поселения, Кужмарская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в маневренный жилищный фонд Кужмарского сельского поселения жилое помещение, согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном портале «ВМарийЭл» и подлежит размещению на сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                     В.Н.Васильев

  Приложение 1
  к постановлению
Кужмарской сельской администрации

№ 185 от 09.12.2024 г.
ПЕРЕЧЕНЬ
МАНЕВРЕННОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА КУЖМАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	№ п/п
	Адрес (местонахождение) объекта
	Общая площадь объекта, м2

	Жилая площадь объекта, м2
	Балансовая /кадастровая стоимость, руб.

	1.
	Республика Марий Эл, Звениговский район,

д. Большие Вележи, ул. Русская, д.19

	27,2
	27,2

	-/267993,71